

Akce :

"Strakonice - Zateplení bytového domu č.p. 204, 205, 206 v ulici Stavbařů"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :  
MIRAS stavitelství a sanace  
Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař  
IČO:26385759

Změnový list číslo 1

Adresa objednatele :  
Město Strakonice  
Velké náměstí 2  
386 21 Strakonice  
IČO: 00251810

Datum podání návrhu 1.7.2019

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

Stavební úpravy bytového domu Stavbařů 205, Strakonice - KZS ( UN )

Předmět změny:

V průběhu realizace díla byla zjištěna skutečná plocha zateplení fasády minerální vatou a souvisejících prací. Dále jsou nutné výměny svítidel a vypínačů s prodloužením elektro rozvodů.

Popis změny, technického řešení :

**Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.**

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

**V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.**

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

**Ne**

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							159 940,00
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
6 - Úpravy povrchů	14	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	104,000	22,00	2 288,00
	22	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	104,000	630,00	65 520,00
	24	631515380	deska minerální izolační fasádní tl. 160 mm ( 104 * 1,05 = 109,20 m2)	m2	109,200	460,00	50 232,00
	27	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	104,000	20,00	2 080,00
	35	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	104,000	255,00	26 520,00
743 - Elektromontáže	38	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	104,000	15,00	1 560,00
		34814436R01	D+M svítidlo zářivkové stropní 60/60	ks	4,000	1 450,00	5 800,00
		34823739R02	D+M svítidlo zářivkové interiérové dl. 1200 mm 2 x 18 W	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
		741310031R03	prodloužení kabelů a D+M vypínačů TANGO	ks	8,000	455,00	3 640,00
Výsledná cena změny bez DPH							159 940,00 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	<input type="text"/>	Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností
Změna ceny podle ZL - 1		159 940,00 Kč

Změnu navrhuje :   
 Datum : 1.7.2019  
 Podpis :

Vyjádření projektanta:   
 Datum : 1.7.2019  
 Podpis :

Vyjádření objednatele :   
 Datum :  
 Podpis :  
 Vyjádření TDI :   
 Datum :  
 Podpis :